TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Secretaria da 11ª Câmara Cível

               Curitiba, 24 de fevereiro de 2021.

Of. nº 7/2021 – S11ªCC

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara

Municipal de Curitiba Vereador Tico Kuzma,

Por meio deste ofício, comunico que foi

registrada na ata da 7.ª Sessão Ordinária da Décima Primeira
Câmara Cível, por proposição do Des. Sigurd Roberto Bengtsson,
acompanhada pelos magistrados presentes, e o representante do
Ministério Público, homenagem à Des. Lenice Bodstein, pelo
recebimento do título de Cidadã Honorária de Curitiba,
ressaltando-se a gratidão à homenageada pelos relevantes serviços
prestados ao Poder Judiciário deste Estado, demonstrando sempre
muito senso de justiça e visão humanitária, além de inúmeros
outros atributos que a tornaram merecedora da admiração e do
respeito desta Câmara, assim como deste Tribunal de Justiça.

Atenciosamente,

Des. Fábio Haick Dalla Vecchia
Presidente da 11ª Câmara Cível do Egrégio
Tribunal de Justiça do Estado do Paraná